平成 29年２月 15 日

各      位

会 社 名 内外トランスライン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問 合 せ 先 取 締 役
経 営 企 画 部 長

三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成 29 年２月 15日をもちまして、当社社外監査役の三木一男氏が辞任することとなりま

したのでお知らせいたします。

なお、三木一男氏の辞任に伴い、監査役の法定員数を欠くこととなるため、同日をもちま

して補欠監査役の敏森廣光氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたしま

す。

1．辞任監査役（社外監査役）

  （1）氏 名  三木 一男

  （2）辞任理由  本人の一身上の都合によるものであります。

  （3）辞 任 日  平成 29年２月 15日

２．就任監査役（社外監査役）

（1）氏 名  敏森 廣光

（2）就 任 日  平成 29年２月 15日

     なお、敏森廣光氏は平成 28年３月 25日開催の当社第 36期定時株主総会におい

て、補欠監査役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

 ３．就任監査役の略歴

   昭和 48年４月   東京海上火災保険株式会社（現 東京海上日動火災保険

株式会社）入社

平成 ３年 ７月  同社マドリード駐在員事務所主席駐在員

平成 ９年 ７月  同社大阪自動車営業一部長

平成 14年 ７月  同社理事東京自動車営業一部長

平成 17年 ３月  同社退社

平成 17年 ４月  神港ビルヂング株式会社顧問

平成 17年 ７月  同社代表取締役

平成 23年 ６月  同社代表取締役退任、同社顧問

平成 24年 ９月  同社顧問退任

平成 25年 11月  認定 NPO法人兵庫さい帯血バンク事務所勤務（非常勤）

平成 28年 10月  同事務所退職（現在に至る）

    以 上